
Pagina 1 de 1

 Classificació  : REVOLTA                                                           

 Lloc de celebració   : BARCELONA           
 Data                 : 25/03/18
 Classe de la prova   : CD1    / Dones Copa Catalana                      
 Distancia            :  34     Kms - Promig     :  37.77  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     967 STEPHENS,Lauren      F-ELI  CYLANCE PRO CYCLING        00:54:01          
   2     974 LLAMAS,Lorena        F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN        00:54:01           mt.
   3     938 RODRIGUEZ,Sofia      F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         00:54:10        9 seg.
   4     942 MARTIN,Sara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         00:54:10        9 seg.
   5     951 LOPEZ,Belen          F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           00:54:28       27 seg.
   6     903 MIDELET,Alphanie     F-S23  C.C. LE BOULOU             00:54:28       27 seg.
   7     933 RIPOLL,Teresa        F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:54:28       27 seg.
   8     959 BLANCO,Iurani        F-S23  CATEMA.CAT                 00:54:28       27 seg.
   9     900 AZAM,Emeline         F-ELI  C.C. LE BOULOU             00:54:28       27 seg.
  10     761 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:54:28       27 seg.
  11     957 MORAL,Sandra         F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           00:54:28       27 seg.
  12     970 MORALES,Anan Isabel  F-ELI  FRANCISCO ARBOL ABOGADOS   00:54:28       27 seg.
  13     946 MARTIN,Isabel        F-S23  SELECCION CASTILLA Y LEON  00:54:28       27 seg.
  14     754 SANTANYES,Sandra     F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  00:54:28       27 seg.
  15     940 LOPEZ,Enara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         00:54:28       27 seg.
  16     715 PACIOS,Mª Mercé      F-ELI  CATEMA.CAT                 00:54:28       27 seg.
  17     760 FERRÉ,Noemi          F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:54:28       27 seg.
  18     965 DONADEU,Maria        F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:54:32       31 seg.
  19     902 FENART,Ophlie        F-ELI  C.C. LE BOULOU             00:55:20     1:19 min.
  20     759 ANDERSON,Emma        F-ELI  TRANSCOMA                  00:55:38     1:37 min.
  21     709 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                 00:55:38     1:37 min.
  22     711 ISAN,Marina          F-ELI  CATEMA.CAT                 00:55:38     1:37 min.
  23     955 MEDINA,Maria De Los  F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           00:55:59     1:58 min.
  24     719 CASTANYER,Tina       F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  00:56:04     2:03 min.
  25     742 WYLIE,Sophie-jo      F-S23  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:56:04     2:03 min.
  26     753 TRIAS,Ariadna        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM         00:56:04     2:03 min.
  27     966 LLINAS,Meritxell     F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:56:04     2:03 min.
  28     737 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:56:04     2:03 min.
  29     954 ELBUSTO,Ainara       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           00:56:04     2:03 min.
  30     962 PLAYAN,Clara         F-ELI  CATEMA.CAT                 00:56:04     2:03 min.
  31     724 NAVARRO,Cristina     F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  00:58:38     4:37 min.
  32     756 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         00:59:18     5:17 min.
  33     721 MASDEU,Judit         F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  00:59:18     5:17 min.
  34     708 RUIZ,Nerea           F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           00:59:18     5:17 min.
  35     910 ROGER,Emma           F-JUN  C.C. LE BOULOU CD-JN       00:59:18     5:17 min.
  36     908 GUIRADO,Axelle       F-JUN  C.C. LE BOULOU CD-JN       00:59:18     5:17 min.
  37     726 MORENO,Alexandra     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:59:18     5:17 min.
  38     723 BRU,Cristina         F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  00:59:18     5:17 min.
  39     932 PEREZ,Susana         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:59:18     5:17 min.
  40     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:59:18     5:17 min.
  41     733 PADROCK,Jessica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:59:18     5:17 min.
  42     730 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:59:18     5:17 min.
  43     972 CASTRO,Lydia Marta   F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:59:18     5:17 min.
  44     710 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                 00:59:18     5:17 min.
  45     947 BRIZUELA,Maria       F-JUN  SELECCION CASTILLA Y LEON  00:59:18     5:17 min.
  46     901 CHAUMET,Oriane       F-ELI  C.C. LE BOULOU             00:59:18     5:17 min.
  47     943 MONFORT,Ana          F-JUN  MOREAGA TALDEA             00:59:18     5:17 min.
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  48     720 LOPEZ,Iolanda        F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  00:59:18     5:17 min.
  49     945 ARAMENDIA,Maialen    F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         00:59:18     5:17 min.
  50     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:59:18     5:17 min.
  51     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:59:18     5:17 min.
  52     706 FERNÁNDEZ  I,Mariona F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           00:59:18     5:17 min.
  53     925 PUIGDEFABREGAS,Irati F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:59:18     5:17 min.
  54     923 PATERNAIN,Sara       F-ELI  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  01:00:19     6:18 min.
  55     950 PUJOL,Cristina       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           01:01:33     7:32 min.
  56     953 BOTO,Yasmina         F-S23  DC RIDE - VEKTOR           01:01:20    1 Vts 
  57     748 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:01:20    1 Vts 
  58     977 TORRELL,Raquel       F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:01:20    1 Vts 
  59     968 LOPEZ,Margarita      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:01:56    1 Vts 
  60     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:01:56    1 Vts 
  61     949 CUENCA,Elena         F-S23  SELECCION CASTILLA Y LEON  01:01:56    1 Vts 
  62     911 TANIOS,Clara         F-JUN  C.C. LE BOULOU CD-JN       01:01:56    1 Vts 
  63     707 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           01:01:56    1 Vts 
  64     713 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT                 01:01:56    1 Vts 
  65     729 ORTIZ,Emma           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:01:56    1 Vts 
  66     941 CAÑETE,Esther        F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         01:02:01    1 Vts 
  67     978 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:02:33    1 Vts 
  68     735 CAMACHO,Maria Jose   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:03:19    1 Vts 
  69     904 COUSTON,Candice      F-JUN  C.C. LE BOULOU CD-JN       01:03:33    1 Vts 
  70     975 PLAYA,Carla          F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:03:33    1 Vts 
  71     952 GONZALEZ,Bakarne     F-JUN  DC RIDE - VEKTOR           01:03:33    1 Vts 
  72     935 BONILLO,Sara         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:04:29    1 Vts 
  73     712 ALONSO,Vanesa        F-ELI  CATEMA.CAT                 01:04:29    1 Vts 
  74     716 FRAIXINO,Ivana       F-ELI  CATEMA.CAT                 01:04:32    1 Vts 
  75     905 DELPEYROUX,Marie     F-S23  C.C. LE BOULOU             01:05:34    1 Vts 
  76     918 AMILLANO,Amaiur      F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  01:05:59    1 Vts 
  77     980 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:07:34    1 Vts 
  78     928 SANZ,Ainara          F-ELI  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  01:07:51    1 Vts 
  79     971 ARDÈVOL,Ingrid       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:07:51    1 Vts 
  80     722 RUBIO,ESTER          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  01:09:16    1 Vts 
  81     922 MAIZA,Leire          F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  01:09:47    1 Vts 
  82     917 SOLER,Cristina       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         01:10:16    2 Vts 
  83     725 PEREZ,DIANA          F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:12:39    2 Vts 
  84     747 GONZALEZ,Estefania   F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:14:21    2 Vts 
  85     960 GAYA,Maria           F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN           01:16:18    2 Vts 
  86     948 CANTERA,Ines         F-CAD  SELECCION CASTILLA Y LEON  01:40:57    4 Vts 
  87     701 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN           01:43:10    4 Vts 
  88     958 ROSSELLO,Maria       F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN           01:43:10    4 Vts 
  89     912 TANIOS,Julie         F-CAD  C.C. LE BOULOU CD-JN       01:43:14    4 Vts 
  90     743 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:49:46    4 Vts 
  91     702 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN           01:49:46    4 Vts 
  92     703 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN           01:49:46    4 Vts 
  93     744 PRADAS,Judith        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:49:46    4 Vts 
  94     921 ESPARZA,Amaia        F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  02:04:19    5 Vts 
  95     745 PIE,Maria            F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:05:33    5 Vts 
  96     717 DIEZ,Alba            F-ELI  CATEMA.CAT                 01:09:59    7 Vts 

 Corredors classificats : 96

 Classificació de : FEMINAS CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     948 CANTERA,Ines         F-CAD  SELECCION CASTILLA Y LEON 01:40:57          
   2     701 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN          01:43:10    4 Vts 
   3     958 ROSSELLO,Maria       F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN          01:43:10    4 Vts 
   4     912 TANIOS,Julie         F-CAD  C.C. LE BOULOU CD-JN      01:43:14    4 Vts 
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   5     743 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:49:46    4 Vts 
   6     702 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN          01:49:46    4 Vts 
   7     703 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN          01:49:46    4 Vts 
   8     744 PRADAS,Judith        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:49:46    4 Vts 
   9     921 ESPARZA,Amaia        F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 02:04:19    5 Vts 
  10     745 PIE,Maria            F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:05:33    5 Vts 

 Classificació de : FEMINAS JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     708 RUIZ,Nerea           F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          00:59:18          min.
   2     910 ROGER,Emma           F-JUN  C.C. LE BOULOU CD-JN      00:59:18           mt.
   3     908 GUIRADO,Axelle       F-JUN  C.C. LE BOULOU CD-JN      00:59:18           mt.
   4     726 MORENO,Alexandra     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:59:18           mt.
   5     932 PEREZ,Susana         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:59:18           mt.
   6     947 BRIZUELA,Maria       F-JUN  SELECCION CASTILLA Y LEON 00:59:18           mt.
   7     943 MONFORT,Ana          F-JUN  MOREAGA TALDEA            00:59:18           mt.
   8     706 FERNÁNDEZ  I,Mariona F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          00:59:18           mt.
   9     925 PUIGDEFABREGAS,Irati F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:59:18           mt.
  10     911 TANIOS,Clara         F-JUN  C.C. LE BOULOU CD-JN      01:01:56    1 Vts 
  11     707 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          01:01:56    1 Vts 
  12     904 COUSTON,Candice      F-JUN  C.C. LE BOULOU CD-JN      01:03:33    1 Vts 
  13     952 GONZALEZ,Bakarne     F-JUN  DC RIDE - VEKTOR          01:03:33    1 Vts 
  14     935 BONILLO,Sara         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:04:29    1 Vts 
  15     918 AMILLANO,Amaiur      F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 01:05:59    1 Vts 
  16     980 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:07:34    1 Vts 
  17     922 MAIZA,Leire          F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 01:09:47    1 Vts 
  18     725 PEREZ,DIANA          F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:12:39    2 Vts 
  19     747 GONZALEZ,Estefania   F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:14:21    2 Vts 
  20     960 GAYA,Maria           F-JUN  CATEMA.CAT CD-JN          01:16:18    2 Vts 

 Classificació de : FEMINAS SUB-23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     938 RODRIGUEZ,Sofia      F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        00:54:10          seg.
   2     942 MARTIN,Sara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        00:54:10           mt.
   3     903 MIDELET,Alphanie     F-S23  C.C. LE BOULOU            00:54:28       18 seg.
   4     933 RIPOLL,Teresa        F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:54:28       18 seg.
   5     959 BLANCO,Iurani        F-S23  CATEMA.CAT                00:54:28       18 seg.
   6     946 MARTIN,Isabel        F-S23  SELECCION CASTILLA Y LEON 00:54:28       18 seg.
   7     940 LOPEZ,Enara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        00:54:28       18 seg.
   8     709 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                00:55:38     1:28 min.
   9     742 WYLIE,Sophie-jo      F-S23  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:56:04     1:54 min.
  10     756 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        00:59:18     5:08 min.
  11     723 BRU,Cristina         F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 00:59:18     5:08 min.
  12     710 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                00:59:18     5:08 min.
  13     945 ARAMENDIA,Maialen    F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        00:59:18     5:08 min.
  14     953 BOTO,Yasmina         F-S23  DC RIDE - VEKTOR          01:01:20    1 Vts 
  15     968 LOPEZ,Margarita      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:01:56    1 Vts 
  16     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:01:56    1 Vts 
  17     949 CUENCA,Elena         F-S23  SELECCION CASTILLA Y LEON 01:01:56    1 Vts 
  18     729 ORTIZ,Emma           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:01:56    1 Vts 
  19     941 CAÑETE,Esther        F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        01:02:01    1 Vts 
  20     978 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:02:33    1 Vts 
  21     905 DELPEYROUX,Marie     F-S23  C.C. LE BOULOU            01:05:34    1 Vts 
  22     722 RUBIO,ESTER          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 01:09:16    1 Vts 
  23     917 SOLER,Cristina       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        01:10:16    2 Vts 

 Classificació de : FEMINAS ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1     967 STEPHENS,Lauren      F-ELI  CYLANCE PRO CYCLING       00:54:01          
   2     974 LLAMAS,Lorena        F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN       00:54:01           mt.
   3     951 LOPEZ,Belen          F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          00:54:28       27 seg.
   4     900 AZAM,Emeline         F-ELI  C.C. LE BOULOU            00:54:28       27 seg.
   5     761 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:54:28       27 seg.
   6     957 MORAL,Sandra         F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          00:54:28       27 seg.
   7     970 MORALES,Anan Isabel  F-ELI  FRANCISCO ARBOL ABOGADOS  00:54:28       27 seg.
   8     754 SANTANYES,Sandra     F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 00:54:28       27 seg.
   9     715 PACIOS,Mª Mercé      F-ELI  CATEMA.CAT                00:54:28       27 seg.
  10     760 FERRÉ,Noemi          F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:54:28       27 seg.
  11     965 DONADEU,Maria        F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:54:32       31 seg.
  12     902 FENART,Ophlie        F-ELI  C.C. LE BOULOU            00:55:20     1:19 min.
  13     759 ANDERSON,Emma        F-ELI  TRANSCOMA                 00:55:38     1:37 min.
  14     711 ISAN,Marina          F-ELI  CATEMA.CAT                00:55:38     1:37 min.
  15     955 MEDINA,Maria De Los  F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          00:55:59     1:58 min.
  16     719 CASTANYER,Tina       F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 00:56:04     2:03 min.
  17     753 TRIAS,Ariadna        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM        00:56:04     2:03 min.
  18     966 LLINAS,Meritxell     F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:56:04     2:03 min.
  19     737 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:56:04     2:03 min.
  20     954 ELBUSTO,Ainara       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          00:56:04     2:03 min.
  21     962 PLAYAN,Clara         F-ELI  CATEMA.CAT                00:56:04     2:03 min.
  22     724 NAVARRO,Cristina     F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 00:58:38     4:37 min.
  23     721 MASDEU,Judit         F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 00:59:18     5:17 min.
  24     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:59:18     5:17 min.
  25     733 PADROCK,Jessica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:59:18     5:17 min.
  26     730 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:59:18     5:17 min.
  27     972 CASTRO,Lydia Marta   F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:59:18     5:17 min.
  28     901 CHAUMET,Oriane       F-ELI  C.C. LE BOULOU            00:59:18     5:17 min.
  29     720 LOPEZ,Iolanda        F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 00:59:18     5:17 min.
  30     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:59:18     5:17 min.
  31     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:59:18     5:17 min.
  32     923 PATERNAIN,Sara       F-ELI  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 01:00:19     6:18 min.
  33     950 PUJOL,Cristina       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          01:01:33     7:32 min.
  34     748 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:01:20    1 Vts 
  35     977 TORRELL,Raquel       F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:01:20    1 Vts 
  36     713 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT                01:01:56    1 Vts 
  37     735 CAMACHO,Maria Jose   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:03:19    1 Vts 
  38     975 PLAYA,Carla          F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:03:33    1 Vts 
  39     712 ALONSO,Vanesa        F-ELI  CATEMA.CAT                01:04:29    1 Vts 
  40     716 FRAIXINO,Ivana       F-ELI  CATEMA.CAT                01:04:32    1 Vts 
  41     928 SANZ,Ainara          F-ELI  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 01:07:51    1 Vts 
  42     971 ARDÈVOL,Ingrid       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:07:51    1 Vts 
  43     717 DIEZ,Alba            F-ELI  CATEMA.CAT                01:09:59    7 Vts 

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  MOREAGA TALDEA                 02:42:48        
    2  PROBIKE  CLUB                  02:43:28  a      40 
    3  C.C. LE BOULOU                 02:44:16  a    1:28 
    4  CATEMA.CAT                     02:44:34  a    1:46 
    5  DC RIDE - VEKTOR               02:44:55  a    2:07 
    6  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       02:51:26  a    8:38 
    7  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI      02:54:00  a   11:12 
    8  SELECCION CASTILLA Y LEON      02:55:42  a   12:54 
    9  C.C. LE BOULOU CD-JN           03:00:32  a   17:44 
   10  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      03:00:32  a   17:44 
   11  CATEMA.CAT CD-JN               03:00:32  a   17:44 
   12  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR      03:15:04  a   32:16 
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   13  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       04:11:41  a 1:28:53 

 Classificació de : Muntanya
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    715  PACIOS,Mª Mercé      F-ELI  CATEMA.CAT                   12 Pts
   2    747  GONZALEZ,Estefania   F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA      7 Pts
   3    940  LOPEZ,Enara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM            6 Pts
   4    761  CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB                 4 Pts
   5    974  LLAMAS,Lorena        F-ELI  MOVISTAR TEAM WOMEN           4 Pts
   6    754  SANTANYES,Sandra     F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T     3 Pts
   7    938  RODRIGUEZ,Sofia      F-S23  SOPELA WOMENS TEAM            2 Pts
   8    942  MARTIN,Sara          F-S23  SOPELA WOMENS TEAM            2 Pts
   9    742  WYLIE,Sophie-jo      F-S23  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA      2 Pts
  10    958  ROSSELLO,Maria       F-CAD  CATEMA.CAT CD-JN              2 Pts
  11    900  AZAM,Emeline         F-ELI  C.C. LE BOULOU                1 Pts
  12    954  ELBUSTO,Ainara       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR              1 Pts


